Обгрунтування технічних та якісних характеристик 

предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної 

вартості предмета закупівлі 

1 Назва предмета 

закупівлі та 

очікувана вартість 

«Багатофункціональний пристрій для друку» 

Очікувана вартість: 245 000,00 грн. (двісті сорок 

п’ять тисяч гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ. 

2 Обгрунтування 

технічних та 

якісних 

характеристик 

предмета закупівлі 

Технічні та якісні характеристики предмета 

закупівлі визначені відповідно до потреб 

замовника та з урахуванням вимог нормативних

[...]

на підставі частини другої розділу ІІІ Примірної 

методики визначення очікуваної вартості 

предмета закупівлі, затвердженого наказом 

Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 

сільського господарства України від 18.02.2020 

№275. 

Розмір бюджетного призначення: 245 000,00 грн. 

(двісті сорок п’ять тисяч гривень 00 копійок), в 

т.ч. ПДВ.